
 

ROZPORZĄDZENIE NR    8   /2007 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   23 kwietnia       2007 r. 

 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji  Morawica 

 

 

 

              Na podstawie art. 43 ust. 2a  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.- Prawo wodne  (Dz. U. z 

2005 r. Nr 239, poz. 2019 i  Nr 267, poz. 2255 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i  Nr 227, 

poz. 1658 ) zarządza się, co następuje:   

§1. Wyznacza się aglomerację Morawica, o równoważnej liczbie mieszkańców 

 20 935,  z oczyszczalnią ścieków w Brzezinach, obejmującą następujące miejscowości z 

terenu gminy Morawica: Bieleckie Młyny, Bilcza, Brudzów, Brzeziny, Chałupki, 

Chmielowice, Dębska Wola, Drochów Dolny, Drochów Górny,  Kawczyn, Kuby Młyny, 

Lisów, Łabędziów,  Morawica, Nida,  Obice, Piaseczna Górka, Podwole, Radomice,  Wola 

Morawicka, Zaborze i Zbrza.  

              §2. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w §1 są oznaczone  na  mapie w 

skali 1:25 000, stanowiącej   załącznik do  rozporządzenia.  

              §3. Traci moc rozporządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 109/2005 z dnia 25 

listopada 2005 r. w sprawie wyznaczenie aglomeracji Morawica (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego  Nr 270, poz. 3346).    

              §4. Rozporządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

 

 
 
 

 
 

 


